
Koordinator for internationalt samarbejde
Koordinator for Verdensmålenes Plads på Folkemødet
Kommunikationsmedarbejder med fokus på SoMe, grafik og PR

En 3-6 måneders praktikperiode i løbet af foråret/sommeren 2024
En spændende og meningsfyldt praktikplads, hvor du kan komme til at arbejde med
bæredygtighed, Verdensmålene og en bred vifte af danske og internationale aktører
At deltage i Folkemødet i juni på én af de største og mest velbesøgte pladser
Løbende sparring og et godt netværk gennem 2030beyond
Et dynamisk og uformelt arbejdsmiljø, hvor dine idéer, evner og faglige kompetencer
sættes i spil og din mening værdsættes
Fleksible arbejdstider, kontorplads tæt på Nørrebro station og mulighed for
hjemmearbejdsdage
Frugt-, kaffe- og frokost-ordning

Er du passioneret omkring Verdensmålene og deres implementering både herhjemme og ude i
verden? Brænder du for at skabe større handlekraft og engagement i de 17 verdensmål blandt
unge, politikere, erhvervsliv og civilsamfund fra hele verden? Så bliv praktikant i 2030beyond!
Hos os vil du blive koblet op med en daglig kontaktperson og blive en integreret del af vores
lille stærke team. Vi sætter fokus på at det bliver en god og lærerig oplevelse ved at skabe rum
til at tage ansvar for sine opgaver i trygge rammer. 

Vi søger tre praktikanter til forårssemesteret 2024 til følgende stillinger.

1.
2.
3.

Om 2030beyond
 2030beyond er en non-profit handletank, stiftet af tidligere miljøminister Kirsten Brosbøl, der
samler og booster unge, parlamentarikere, erhvervsliv og civilsamfund i en styrket indsats for
de 17 Verdensmål for bæredygtig udvikling. Dette gøres både ved at samle politikere i det
globale netværk, PfGG, som styrker vidensdeling inden for implementeringen af
Verdensmålene, og ved at skabe Verdensmålenes Plads på Folkemødet, Bornholm, samt
folkemøder ude i verden. Med de to spor arbejder vi på at udbrede viden, opstarte
partnerskaber og skabe dialog og handling på Verdensmålene. Læs mere her eller se hvad vi
laver her.

Vi tilbyder dig

Vi glæder os til at modtage din ansøgning i form af en kort motiveret ansøgning til én eller flere
af praktikstillingerne samt CV. Den sendes til programchef Rina Lauritzen Trautner på
rlt@2030beyond.org cc. al@2030beyond.org med PRAKTIKANT anført i emnefeltet. For
spørgsmål vedr. stillingerne er du velkommen til at kontakte Rina på mail eller tlf. 3121 2840.
Ansøgningsfristen er 30/11 2023. 

Handletanken 2030beyond søger
praktikanter til foråret 2024

Arbejdssted:  Bygmestervej 57, 2400 KBH NV.

Arbejdstid: 30-37 timer pr. uge med fleksibilitet. 

Ansættelsestidspunkt: 1. januar - 30. juni 2024 - vi er flexible inden for denne periode.

Ansættelsestype: Praktikant på Bachelor, Kandidat, Virksomhedspraktik.
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http://www.2030beyond.org/
https://www.instagram.com/2030beyond/
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Løbende kommunikation og samarbejde med vores kenyanske og ugandiske partnere. 

Planlægning og afholdelse af workshops og online events 

Koordinering af div. ophold, events og rejseaktiviteter med vores internationale deltagere 

Aktiviteter i forbindelse med Verdensmålenes Plads, Folkemødet

Planlægning af aktiviteter i samt administration og ajourføring af PfGG-netværket 

1. Koordinator for internationalt samarbejde og udvikling

Som koordinator for internationalt samarbejde og udvikling hos 2030beyond, vil du være med

til at udvikle og koordinere vores internationale aktiviteter. Du vil blandt andet komme til at

arbejde med koordinationen af vores deltagelse på det kenyanske folkemøde, People’s

Dialogue Festival, samt opstart af et lignende projekt i Uganda. Derudover vil der være opgaver

tilknyttet et 4 ugers læringsforløb, afholdt med unge Youth Sounding Board medlemmer fra

det Globale Syd, samt planlægning og ajourføring med aktiviteter tilknyttet vores PfGG-

netværk. Det hele kulminerer med afholdelsen af Verdensmålens Plads på Folkemødet 2024,

hvor du vil stå for koordineringen af vores internationale gæster og være en del af

projektteamet bag pladsen. Så hvis du brænder for tværkulturelle møder og bæredygtig

udvikling med et globalt perspektiv, er denne stilling måske noget for dig.  

Dine opgaver kan blandt andet bestå af følgende:
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Generelt bistå i projektledelse af Verdensmålenes Plads

Koordinering og programplanlægning af events på Verdensmålenes plads

Koordinering og praktik ifm. engagement af unge på Verdensmålenes Plads før, under og efter

Folkemødet. 

Deltage i udvikling af events om bæredygtig udvikling

Bidrage til design af Verdensmålenes Plads samt koordination af pladsproduktionen

Afvikling af Verdensmålenes Plads på Folkemødet, Bornholm, sammen med 2030beyond teamet og

vores gode frivillige.

2. Koordinator for Verdensmålenes Plads på Folkemødet

Er du interesseret i at arbejde projektledelse der dufter lidt af festival? Som koordinator for

Verdensmålenes Plads på Folkemødet arbejder man bredt med både udvikling og koordination.

Koordinationsarbejdet er bredt funderet og derfor kan man arbejde med både programplanlægning af de

over 75 events, koordination af vores unge-engagement hvor over 60 unge deltog som medskabere på

pladsen i 2024 og/eller pladsproduktion af (festival)pladsen som udgør vores tre scener; Verdensmålenes

Telt, Verdensmålenes Madscene og Verdensmålene LiVE. Så hvis du har lyst til at prøve krafter med

projektledelse og være med på 2030beyonds mission for en bæredygtig fremtid, så er denne stilling

måske noget for dig.

Klik her for at se stories fra Verdensmålenes Plads på Bornholm 2023

Dine opgaver kan blandt andet bestå af følgende:
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https://shorturl.at/csW58


Medudvikling og eksekvering af kommunikationsstrategien i samarbejde med teamets erfarne

kræfter. 

Styrke kommunikationsindsatsen på div. SoMe platforme, samt sætte dit eget aftryk med det formål

at udbrede kendskabet og skabe interesse for vores organisation og arbejde. 

Kommunikativ dækning af 2030beyonds forskellige projekter. Herunder aktiviteter ibm.

internationale samarbejdspartnere og on-site SoMe-arbejde på Verdensmålenes Plads, Folkemødet

2024.

Grafisk design og layout til div. præsentationer, oplæg, hjemmeside mm. i Canva, Premiere Pro og WIX. 

3. Kommunikationsmedarbejder med fokus på SoMe, grafik og PR

Ønsker du at prøve kræfter med en bred vifte af kommunikationsopgaver? Hos 2030Beyond kan du være

med til at definere organisationens kommunikative profil og styrke vores reach. Vi ønsker at øge særligt de

unges kendskab til og engagement i Verdensmålene både i Danmark og internationalt. Derfor har vi brug

for en skarp kommunikationspraktikant til at hjælpe med eksponering af organisationen og vores arbejde

gennem diverse kommunikationskanaler, design og opsætning af grafisk materiale. Vi er et lille team, der

hjælper hinanden på kryds og tværs, og derfor kan du forvente løbende sparring, plads til dine idéer samt

en bred inddragelse i organisationens øvrige arbejdsopgaver. 

Se her, hvordan Verdensmålenes Plads blev promoveret efter Folkemødet 2022 og tjek vores instagram

ud med indhold fra Verdensmålenes Plads 2023. 

Som praktikant kan du være med til at sætte retning for, hvordan vi skal nå ud til særligt unge om

2030beyond og Verdensmålenes Plads i 2024. 

Dine opgaver kan blandt andet bestå af følgende:
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https://www.youtube.com/watch?v=OfqtTarwXPs

